UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 02/2017 – MDMA

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 02/2017, Artigo

3.2.3. – Critério de desempate: a) Nota superior na prova escrita;
           Resolve publicar:

RETIFICAÇÃO RESULTADO FINAL

Onde se lê:

INSCRIÇÃO

NO SIGAA NOME

MÉDIA

FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

32819 Antônio Felipe da Silva Souza 6,36 Aprovado/Classificado 18º Lugar

32729 Marcos Vinícius Machado de Araújo 6,36 Aprovado/Classificado 19º Lugar

Leia-se:

INSCRIÇÃO

NO SIGAA NOME

MÉDIA

FINAL RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

32729 Marcos Vinícius Machado de Araújo 6,36 Aprovado/Classificado 18º Lugar

32819 Antônio Felipe da Silva Souza 6,36 Aprovado/Classificado 19º Lugar

Teresina, 18 de dezembro de 2017.